PORTARIA Nº 1.559
de 06 de maio de 2013

O Vereador Ednei Lázaro da Costa Carreira, Presidente da Câmara Municipal de Botucatu, no uso de suas atribuições legais, e nos termos da Resolução nº 346, de 30 de abril de 2013,

RESOLVE:

Art. 1º Designar os servidores Lílian Cristina Alves Coelho Gomes, Wladimir Lardo Sanchez e Rosângela de Fátima Prestes Theodoro, para comporem a COMISSÃO DE AVALIAÇÃO DE DESEMPENHO DO ESTÁGIO PROBATÓRIO, de caráter permanente e com vigência pelo período de três anos, com a finalidade de realizar as atividades e os procedimentos decorrentes das avaliações de desempenho dos servidores em estágio probatório, em conformidade com a Resolução nº 346/2013 de 30 de abril de 2013.
Art. 2º A referida Comissão será presidida pelo servidor Wladimir Lardo Sanchez.
Art. 3º Designar a servidora Isabel Cristina Della Coletta como suplente da comissão ora constituída.

Art. 4º As atividades dos membros da Comissão de Avaliação de Desempenho do Estágio Probatório serão exercidas de acordo com a Resolução nº 346, de 30 de abril de 2013, sem prejuízo das demais atividades inerentes aos cargos de que são ocupantes.

Art. 5º Os membros da Comissão de Avaliação de Desempenho do Estágio Probatório farão jus a gratificação mensal correspondente a 6%(seis por cento) do Padrão CE.7, grau “A”, da tabela de vencimentos, que não se incorporará para nenhum efeito ou vantagem.
Art. 6º  Esta Portaria entra em vigor na presente data.

Botucatu, 06 de maio de 2013.

Vereador Ednei Lázaro da Costa Carreira
Presidente

Publicada e Registrada na Secretaria da Câmara Municipal na mesma data. A Diretora Administrativa da Câmara,

SILMARA FERRARI DE BARROS